quod ipsa de aliis maneriis, castris, dominiis, terris et tenementis
de hereditate mea habeat racionabilem dotem suam unde dotabilis

existit. Item volo quod feoffati mei de omnibus aliis maneriis,
dominiis, terris et tenementis cum suis pertinentiis michi talliatis

in Comitatu Ebor., exceptis terris et tenementis in Richemund-
shire sic talliatis, permittant executores meos habere et percipere
omnia exitus et proficua donee omnia debita mea plenarie persol-
vantur. Item volo et ordino quod in omnibus Comitatibus Angliae
omnia terras et tenementa in feodo simplice in quibus diversi

personse per me sunt feoffati, necnon omnia terras et tenementa in

Civitate Ebor., per executores meos ad solucionem debitorum
meorum et voluntatis meaa perimplendum vendantur, omni festi-

nacione possibili, si bona mea non sufficiant ad hujusmodi solu-

cionem debitorum meorum, et voluntatis meae perimplecionem;
ac eciam omnia ilia terrae, tenementa, messuagia et possessiones

quaecunque in Civitate London per me posita in feoffamento, quae-

cunque ibidem, vendantur per executores meos ad hujusmodi
solucionem debitorum meorum et voluntatis meae perimplecionem.
Item do et lego eidem Ricardo filio meo, comiti Warr'. ij.

chargeours, xij. discos, vj. salsers argenti, ij. pottes quasi potellers
deauratos chaced, ij. pottes albos, j. ciphum auri cooperturn cum

perles in le knop, et
ij. pelves deauratas cum le fenix quas de me

mutuatus est. Item volo et ordino quod qusedam conveiicio de

maritagio dicti Thomas filii mei cum uxore sua domina de

Willughby omnino fiat et perimpleatur secunduin veram inten-

cionem aggregacionis inde inter me et Radulphum dominum de

Cromwell factae
;

et eciam convencio de maritagio Katerinaa *
filise

meae cum consanguineo et herede apparenti domini de Harington
et Willelmi domini de Boneville fiat et perimpleatur secundum
veram intencionem cujusdam scripti indentati inde confecti.

Item do et lego eidem Thomae filio meo unum ciphum argenti
deauratum coopertum cum j. ewer deaurato, j. basyn cum j. ewer

argenti albi, et unum lectum de blod baudekyn auri cum liez

tapetis de herbis et herboribus quae empta fuerunt de Eoberto Craw-

ford. Item do et lego Johannif filio meo xij. discos argenti, j.

ciphum argenti coopertum deauratum cum j. ewer, j. basyn, et j.

ewer album et unum lectum de tapisterie
sine auro vel serico

emptum de dicto Crawforth, cum iiij. tapetis de viridi worsted.

Item do et lego Georgio { filio meo xij. discos argenti et j. ciphum
*

Katharine, the fifth daughter of the testator, married William Lord Bonville.

t Sir John Neville, third son of the testator, successively Lord Montagu, Earl of

Northumberland, and Marquess of Montagu. He fell with his brother at the battle of

Barnet in 1471.

George Neville, successively Bishop of Exeter, Archbishop of York, and Lord

High Chancellor of England.
R2

244 TESTAMENTA

deauratum coopertum. Item lego Alesias
*

filiae meae unum

ciphum deauratum cum j. ewer. Item do et lego Alianorse f filiae

meas unum ciplium argenti coopertum. Item do et lego Katerinse

tiliae meas unum ciphum argenti deauratum coopertum. Item do

et lego Margaretse | filise meae ad maritagium suum per idem

avisamentum fiendum, si non maritetur in vita mea, mille mareas

et unum ciplium argenti deauratum coopertum. Item do et lego
filiae mese comitissae Arundell unum ciphum auri minoris

ponderis per discrecionem dictae uxoris meae. Item volo et ordino

quod quilibet armigerorum et generosorum meorum mecum in

hospicio meo die obitus mei commorans, per me vel per progenitores
meos non promotus per feodum vel officium ad terminum vitae,

habeat de regardo v. marcas; et quilibet valectus taliter commo-

rans, non promotus, xl s., et quilibet garcio taliter commorans, non

promotus, xxs. et quod alterius quilibet armigerorum, genero-
sorum, valectorum et garcionum in hospicio meo die obitus mei

predicti existens, habeat omnia feoda et vadia sibi debita et non
soluta per executores meos plenarie persolvenda. Item do et lego
Thomaa Wytham ||

unum ciphum argenti deauratum coopertum
et xli. Et Kicardo EoosIF x li. et invencionem suam ad ter-

minum vitae suae honeste per dictam uxorem meam (et) executores

meos gradui suo competentem. Et Christoforo Conyers** ciphum
argenti deauratum coopertum. Et Jacobo Strangwaysff militi

*
Alesia, the testator's third daughter, married Henry Lord Fitzhugh of Ravens-

wath.

f Eleanor, fourth daughter, became the wife of Thomas Stanley, the first Earl of

Derby.

Margaret, the sixth and youngest daughter of the testator, married John Vere,
Earl of Oxford.

Joan, Lord Salisbury's eldest daughter, the wife of William Fitzalan, Earl of

Arundel.

||
Thomas Wytham of Cornburgh, near Sheriffbutton, was a confidential agent and

adviser of the testator. He looked after his stock, farms, and leases, and transacted

most of his legal business. His connections appear to have been very extensive. He
married the heiress of the Thwengs of Cornburgh, but he had no children. From his

brother the Withams of Cliffe, and through them the present Mr. Witham of Lar-

tington, are descended. Thomas Wytham founded a chauntry in Sheriff button Church,
near the burial-place of his patron's family. He is interred in it himself, and a brass

plate still commemorates him. Some notices of him have been already given,

^f Richard Roos, a retainer of the testator, was a member of the family of Roos of

Ingmanthorp.
** Sir Christopher Conyers of Hornby, the head of a powerful house, and the father,

by two wives, of between twenty-jive and thirty children. His eldest son, Sir John

Conyers, K.G., married one of the co-heirs of Philip Lord Darcy. There was always
an intimate connection between the families of Conyers and Neville. There^ were

several intermarriages between them. Ralph, the third Earl of Westmorland, died at

Hornby Castle, of grief for the loss of his eldest son, in 1523.

f-j- Sir James Strangeways of Harlesey Castle in Cleveland, a zealous partizan of the

house of Neville. He married Elizabeth one of the co-heirs of Philip Lord Darcy, in

right of whom among other large possessions he obtained the castle of Whorlton. He
was made a Justice of the Court of Common Pleas 6th Feb. 1426, and Speaker of the

House of Commons 1st Edward IV. He also held several patent offices under the
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j. ciphum argenti deauratum coopertum. Et Roberto Danbi*
Justiciario de Communi Banco unum ciphum argenti deauratum

coopertum. Et Johanni Irland v m areas. Et Johanni Midelton
v marcas. Et Johanni Wode c s. Et'volo et ordino quod per
unum annum post obitum meum capella mea cum presbiteris et

clericis in eadem teneatur in presencia dictae uxoris mese, ad
exorandum pro anima mea. Et quod hospicium meum teneatur

per dimidium annum vel minus secundum discrecionem execu-
torum meorum

;
ita quod interim servientes hospicii mei poterint

pro ipsis disponere in aliis serviciis vel aliter. Item volo et

ordino quod dicta uxor mea et Eicardus films meus emant de
bonis meis ante omnes alios, ita quod solvant pro eisdem precium
verum eorumdem vel tantum quantum alii solvere volunt, in

prompta pecunia vel sufficienti securitate ad exoneracionem tanti

debitorum vel legatorum meorum ad quantum hujusmodi bona
sic per eos emenda se extendent : et hoc ex assensu creditorum
meorum vel eorum quibus, ut premittitur, legavi, absque coher-

cione aliquali eis inde fienda. Et volo et ordino quod predicta
uxor mea et Ricardus films meus prosequantur locis et temporibus
oportunis pro dominio de Sutton in Galtres et aliis terris et tene-

mentis, ut dicitur, alienatis per Willelmum dominum de Faucom-

bergef fratrem meum contra formam tallias inde per feoffatos

dicti domini mei et patris nuper comitis Westmerland factae. Et
volo quod omnia animalia mea et cetera bona mea, quantocicius

potuerit, vendantur, et per executores meos pro celeri solucione

debitorum meorum. Et prohibeo quod aliquis executorum
meorum aliquid vendat de bonis meis ad vile precium propter

aliquem favorem vel ainorem alicujus persons sed ad majus
comodum. Et rogo quod veteres et pauperes servientes et labo-

ratores mei admittantur in senectute, debilitate et paupertate

suis, in hospitalitate de Well prae aliquibus aliis, per dis-

crecionem dictae uxoris meaa et executorum meorum. Item volo

quod ista voluntas mea quod manerium predictum de Shenley
cum pertinenciis non deroget alicui servientium meorum aut

Prince Palatines of Durham. His son, Sir Richard, married to his first wife one of

the co-heirs of William Neville, Earl of Kent.
* Sir Robert Danby of Yafford, a distinguished lawyer, was made a Justice of the

Court of Common Pleas June 28, 1452. On the llth of May, 1462, he was appointed

Lord Chief Justice of that court.

f William Lord Fauconberg, the youngest brother of the testator, espoused the

heiress of the house of Fauconberg and assumed the title in right of his wife. He was

a famous warrior and statesman. On the accession of Edward IV. whom he had

constantly and zealously supported, as a reward for his services, he was made K.Gr.

Earl of Kent and Lord Admiral of England. He did not enjoy his hardly won

honours long, as he died in 1462, leaving three daughters and co-heirs Joan, the

wife of Sir Edward Bedhowing, Kt.
; Elizabeth, who married Sir Richard Strange-

ways ; and Alice, the wife of Sir John Conyers of Hornby.
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aliorum, cui vel quibiis feci ant fieri feci aliquam concessionem

per cartas ineas vel per cartas feoiFatorum meorum. Item volo et

ordino quod quoddam donum bonorum meorum predicto Roberto

Danby et aliis factum non deroget huic testamento meo in aliquo
in eodem contento. Item volo quod Monasterio de Bustelsliam

ubi corpus meum, ut supradictum est, sepeliri ordinavi, detur

vestimentum meum integrum de albo et blodio baudekyn cum
xij. capis de una secta eorundem colorum et de eodem baudekyn.
Et volo quod omnia et singula in presenti testamento sive ultima

voluntate mea contenta perimpleantur, intelligantur et constru-

antur ad meliorem intencionem meam, difficultate, sive aliqua
materia seu re in eodem testamento sive in eadem ultima volun-

tate specificata non obstante : et intime quo possum deprecor
dictam uxorem meam, quod sicut in vita mea me dilexerat, et

pro dulcissimo et continuo amore inter nos habito, sic diligat
animam meam et liberos nostros et disponat pro salute animae

meae et liberis nostris, ut vellem disponere pro anima sua et pro
liberis illis si ipsam supervixerim. Item volo et ordino quod si

aliquis filiorum vel filiarum meorum supradictorum moriatur non
maritatus quod pecunia superius legata illi sic non rnaritato, de-

functo, disponatur per executores meos, quantocicius fieri potuerit

post hujusmodi mortem, ad solucionem debitorum meorum. Re-
siduum autem omnium bonorum meorum superius non legatorum
do et lego executoribus meis, ut ipsi inde disponant pro salute

animae mese per avisamentum predictorum uxoris meae et Ricardi

filii mei, prout coram summo Judice voluerint respondere. Ex-
ecutores autem hujus testamenti mei sive hujus ultimas mese
voluntatis facio et constituo, prefatam carissimam uxorem meam
Alesiam comitissam Sarum, Jacobum Strangwais militem,
Robertum Danby justiciarium de Communi Banco, Christoforum

Conyers de Horneby armigerum, Thomam Witham, Johannem
Irland et Jonannem Midelton. In cujus rei testimonium huic

testamento meo sive ultimse voluntati meas sigillum meum appo-
sui et in illo seu ilia manu mea propria subscripsi. Datum
decimo die Maii anno Regni Regis Henrici sexti post conquestum
tricesimo septimo, et anno graciae Millesimo ccccmo quinqua-
gesimo nono. Item do et lego Collegio do Stayndrop illud

integrum vestimentum meum de blodio velwet enbrauded cum

iij. capis de eadem secta
;

ita quod annuatim imperpetuum in

eodem Collegio solempniter cum nota die obitus mei dicatur

Placebo et Dirige; et in die sequente Missa de Requiem, per suffi-

cientem indenturam inde inter idem Collegium et executores meos
conficiendam. \_Prob. 23 June, 1461, and adm. to his widow,

.]
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CXC. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS HEDLAM MILITIS.

In the name of God, Amen. The xxvj. day of the moneth of

Marce, the yere of oure Lord M.cccc.lxj. I John Hedlam* of

Nunthorp, knight. In the first, I remitt my saule to the dis-

posicion of God, his blissed moder Seynt Mary, and to all the

Seyntis of
Hevyn. Furthermore I putt the rewle and disposicion

of all my gudis to the rewle of Sr William Bulmer knyght,f
Richerd Clarvaux J of Croft, squyer, John Killinghall of Medilton

George, Richard Lambton, ||
John Hewyk and Nycolas Morlay,